91.984.609/0001-06, representada por 	 , doravante denominada 
Cr'NVNIADA, com fundamento na Lei Municipal n° 	, de 	  

celebram o presente convênio, mediante as cláusulas que seguem: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente convênio tem por objeto conceder auxílio 
financeiro no valor de R$ 1.500;00 (um mil e quinhentos reais) à CONVENIADA 
para atender despesas do coral e do grupo de danças da CONVENIADA, com 
tr2nspnrte, AlimPntAçAo, deslocamentm, i  uniformes e cursos do coral. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Em contrapartida a CONVENIADA fará apresentações 
em eventos oficiais e comunitários de Bento Gonçalves, quando solicitado pela